
月
2024年5月1日～5月３1日

１１日(土)

④寄せ植え教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

参加費：2000円 定員10名

➄フラワーアレンジメント教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

料金：2,000円 先着10名

３日(金祝)

①塗り絵会

自由参加
10：00～12：00

場所：エントランス

要 申込み

２５日(土）

③ハーブ石けん作り教室

13：30～15：30

場所：公園センター研修室

参加費：1000円

定員20組

５日(日）

要 申込み

４日(土)

②花いっぱい作戦

自由参加 上限20名
13：30～15：30

場所：公園センター前

参加費無料

参加費無料

イベント受付
５月1日(水)～開始
電話受付時間

9：00～17：30
上総更級公園センター

0436-20-3555

５

時間内フリー参加

要 申込み

参加費無料

２６日(日）

⑥バラのクイズラリー
10：00～16：00
場所：園内各所



1 水 市原市地区労働組合メーデー

2 木

3 金 塗り絵会

4 土 花いっぱい作戦（公園でお花を育てよう）

5 日 ハーブ石けん作り教室

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 寄せ植え教室 オープンガーデン5/11～5/26まで

12 日 市原市ハワイアンフラ協会 フラフェスティバル

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

イスを使ったかんたんヨガ教室

チャリティヨガ（第１日曜）

ノルディックウォーキング（第１土曜）

イスを使ったかんたんヨガ教室

フラワーアレンジメント教室

イベントカレンダー

スケートボード教室

５月

バラのクイズラリー

第3回バラボランティア

バラのボランティア
募集中！

ご興味のある方は
公園センター受付まで

第4回バラボランティア

BMX教室


